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Edital PGCOMP Nº 04/2021 
RESULTADO – ALUNO ESPECIAL 

 
MATE65 - FUNDAMENTOS DE PESQUISA EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO I 

Candidato  Selecionado 
Ademil Gama Moreira Junior Sim 
ARLETE AMAZONAS ARAUJO REIS Sim 
EDSON MACHADO SILVA Sim 
Fagner da Luz Brasil Sim 
Fernando Machado Rocha Sim 
Heron Brandi Schlaepfer Leal Sales Sim 
LEANDRO PRATES RODRIGUES Sim 
Paulo Penna Silva Duarte Sim 
Roberto Bruno Leal Andrade Sim 
Uandisson Miranda Cerqueira Sim 
Vana Hilma Veloso Carvalho Sim 
Vicente Barreira Neto Sim 
 
 

MATE64 - SEMINÁRIOS CIENTÍFICOS 

Candidato  Selecionado 
Ademil Gama Moreira Junior Sim 
Carlos Antonio Cerqueira Souza Sim 
Eonassis oliveira santos Sim 
FREDERICO JÚNIOR GOMES DA SILVEIRA Sim 
Izabella Cristine Oliveira Rezende Sim 
JULI KELLE GOIS COSTA Sim 
Kayo Costa de Santana Sim 
Rodrigo Almeida Bezerra Sim 
 
 

MATD74 - ALGORITMOS E GRAFOS 

Candidato  Selecionado 
Ana Cleyge Silva de Azevêdo Sim 
Cleberton Carvalho Soares Sim 
Fausto Bernard Melo Soares Sim 
Izabella Cristine Oliveira Rezende Sim 
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JOÃO VINÍCIUS RAMOS BORGES Sim 
JULI KELLE GOIS COSTA Sim 
LEANDRO PRATES RODRIGUES Sim 
Rodrigo Almeida Bezerra Sim 
 
 

MATE27 - TÓPICOS EM ENGENHARIA DE SOFTWARE III 

Candidato  Selecionado 
Cleberton Carvalho Soares Sim 
Fagner da Luz Brasil Sim 
FREDERICO JÚNIOR GOMES DA SILVEIRA Sim 
JULIANA CONCEICAO SANTOS Sim 
Kayo Costa de Santana Sim 
Lucas Freitas Silva Sim 
Ruivaldo Azevedo Lobão Neto Sim 
Sidney Cassemiro do Nascimento Sim 
 
 

MATE36 - TÓPICOS EM SISTEMAS DISTRIBUÍDOS II 

Candidato  Selecionado 
EDSON MACHADO SILVA Sim 
Heron Brandi Schlaepfer Leal Sales Sim 
Marijorge Dias de Andrade Júnior Sim 
Thiago Lázaro de Souza Nogueira Sim 
Uandisson Miranda Cerqueira Sim 
 
 

MATE18 - TÓPICOS EM REDES DE COMPUTADORES III 

Candidato  Selecionado 
Eonassis oliveira santos Sim 
José Marivaldo de Aragão Silva Sim 
Vana Hilma Veloso Carvalho Sim 
 
 

MATE28 - TÓPICOS EM ENGENHARIA DE SOFTWARE IV 

Candidato  Selecionado 
Lucas Freitas Silva Sim 
Ruivaldo Azevedo Lobão Neto Sim 
Tássio Guerreiro Antunes Virgínio Sim 
 
 

MATE85 - TÓPICOS EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E WEB I 

Candidato  Selecionado 
ARLETE AMAZONAS ARAUJO REIS Sim 
Fernando Machado Rocha Sim 
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Roberto Bruno Leal Andrade Sim 
 
 

MATE87 - TÓPICOS EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E WEB III 

Candidato  Selecionado 
Marcos Rogerio Pinheiro Sousa Sim 
Fausto Bernard Melo Soares Sim 
Vicente Barreira Neto Sim 
 
 

MATE06 - TÓPICOS EM COMPUTAÇÃO VISUAL I 

Candidato  Selecionado 
Charleston Ribeiro Pinto Sim 
Victor Marques Araújo do Nascimento Sim 
 
 

MATE34 - TÓPICOS EM INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL IV 

Candidato  Selecionado 
Victor Marques Araújo do Nascimento Sim 
Marcos Rogerio Pinheiro Sousa Sim 
 
 

MATE20 - TÓPICOS EM COMPUTAÇÃO VISUAL II 

Candidato  Selecionado 
Iolanda Lima Chamusca Sim 
 
 

MATE81 - TÓPICOS EM FUNDAMENTOS DA COMPUTAÇÃO I 

Candidato  Selecionado 
Marijorge Dias de Andrade Júnior Sim 
 
 
 

Salvador, 15 de julho de 2021 
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